



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Autoforum Racing Team Silkeborg A/S

Bredhøjvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 22 51 17

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Klaus Verner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Autoforum Racing Team Silkeborg A/S Bredhøjvej 2 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 29 22 51 17 |
| | Stiftet: 15. december 2005 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| Bestyrelse | Klaus Verner Jensen Kevin Verner Jensen Vibeke Melgaard Jensen |
| Direktion | Klaus Verner Jensen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | K.V. Silkeborg Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive motorsportsvirksomhed af enhver art, engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser samt investerings- og udlånsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -21.750 | 95.728 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -165.086 | -197.019 |
| Driftsresultat | -186.836 | -101.291 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 651 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.504 | -2.761 |
| Resultat før skat | -188.340 | -103.401 |
| Skat af årets resultat | 41.443 | 22.892 |
| Årets resultat | -146.897 | -80.509 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -146.897 | -80.509 |
| Disponeret i alt | -146.897 | -80.509 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 280.087 | 483.173 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>280.087</u> | <u>483.173</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>280.087</u> | <u>483.173</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 27.057 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 6.421 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 45.077 | 44.372 |
| Andre tilgodehavender | 8.966 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>87.521</u> | <u>44.372</u> |
| Likvide beholdninger | <u>223.593</u> | <u>267.227</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>311.114</u> | <u>311.599</u> |
| Aktiver i alt | <u>591.201</u> | <u>794.772</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 2 Overført resultat | -418.799 | -271.903 |
| Egenkapital i alt | <u>581.201</u> | <u>728.097</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3.694 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>3.694</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 3.429 |
| Anden gæld | 0 | 49.552 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>62.981</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>62.981</u> |
| Passiver i alt | <u>591.201</u> | <u>794.772</u> |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 1.000.000 | -191.394 | 808.606 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -80.509 | -80.509 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 1.000.000 | -271.903 | 728.097 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -146.896 | -146.896 |
| | 1.000.000 | -418.799 | 581.201 |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 137 | 1.051 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.367 | 1.710 |
| | <u>1.504</u> | <u>2.761</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -271.903 | -191.394 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -146.896 | -80.509 |
| | <u>-418.799</u> | <u>-271.903</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen udover sambeskatningen. | | |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.V. Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 25 07 14 92, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 867 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.